
 

 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про передачу майна комунальної власності з балансу Комунального 

підприємства «ВЕЛИКОДИМЕРСЬКЕ» Великодимерської селищної 

ради Броварського району Київської області на баланс КНП «ЦЕНТР 

ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ 

Великодимерської селищної ради  

Броварського району Київської області» 

 

Відповідно до листа балансоутримувача майна комунальної  власності, 

згідно з ст. 78, 136 Господарського кодексу України, керуючись ст. 26, ч. 1      

ст. 59, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Великодимерська селищна рада 

                                                        В И Р І Ш И Л А:  

1. Передати з балансу Комунального підприємства 

«ВЕЛИКОДИМЕРСЬКЕ» Великодимерської селищної ради Броварського 

району Київської області на баланс Комунального Некомерційного 

Підприємства «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області» 

фельдшерсько-акушерських пунктів (ФАП), а саме: 
- приміщення ФАПу хут. Зоря вул. Леніна, 35а, залишкова вартість – 

15079,802 грн.; 

- приміщення ФАПу с. Гребельки, вул. Гагаріна,2, без вартості; 

- приміщення ФАПу с. Кулажинці, вул. Київська,5, без вартості. 

2. Балансоутримувачу забезпечити оформлення відповідних документів 

та внести відповідні зміни до реєстру бухгалтерського обліку. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови Олександра КУЦЕНКА. 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                    Олександр БОРСУК      
 
 
селище Велика Димерка 

від  28 листопада 2024 року  

№ 2753 LXXVI-VIII           

     



 

 

 


